
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 15/2025  Συνεδρίασης της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 294/2025 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση: Α. Ακύρωσης της με αριθμό 505/2024 απόφασης της 
Περιφερειακής Επιτροπής, Β. Αποκλεισμού του οικονομικού φορέα «ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕ Δ.Τ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ 
Α.Τ.Ε.Β.Ε.», από την συνέχεια της διαγωνιστικής διαδικασίας, Γ. Αναμόρφωσης του πίνακα κατά 
σειρά μειοδοσίας, Δ. Ανάθεσης της σύμβασης στον μειοδότη οικονομικό φορέα «ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
Α.Ε.» με σύνολο δαπάνης έργου κατά την προσφορά του, χωρίς Φ.Π.Α.: 2.011.290,33€, με μέση 
έκπτωση 14,00% και με σύνολο δαπάνης έργου με ΦΠΑ 24% : 2.494.000,01€ και Ε. 
Εξουσιοδότησης της ΔΤΕ ΠΕ Ξάνθης να ενεργεί εκ μέρους της Περιφερειακής Επιτροπής σε ό,τι 
αφορά την έγγραφη ειδοποίηση του προσωρινού αναδόχου και των λοιπών συμμετεχόντων στον 
διαγωνισμό σύμφωνα με το άρθρο 4 της Διακήρυξης του έργου: ««Αντιπλημμυρική θωράκιση 
ανατολικού αναχώματος ποταμού Νέστου», προϋπολογισμού 2.900.000,00 € με ΦΠΑ. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 16-4-2025 ημέρα Μ. Τετάρτη και ώρα 11:00π.μ. πραγματοποιήθηκε με 
μεικτό τρόπο, διά ζώσης στο γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 
1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή. και με τηλεδιάσκεψη, η τακτική συνεδρίαση της 
Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την 
ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/124360/2153/11-04-2025 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε 
σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010 (όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει).  
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Ευκαρπίδης Νικόλαος Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, 
2) Ιγνατιάδης Στυλιανός μέλος, 3) Ισμαήλκο Φατήχ μέλος, 4) Μπαχαρίδου Φανή μέλος, 5) 
Παυλακάκη Βασιλική μέλος, 6) Κόντος Κωνσταντίνος μέλος, 7) Κουρτίδης Κωνσταντίνος μέλος 
και 8) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος μέλος. 
  Απόντες ήταν ο: κ. 1) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος, ο οποίος απουσίαζε αν και κλήθηκε 
νόμιμα. 
  Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Αγγελική Γκουτζέρη  
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα τα οχτώ μέλη, ο Πρόεδρος της 
Περιφερειακής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
Κατά την συζήτηση του 6ου εκτός ημερήσιας διάταξης θέματος προσήλθε στην συνεδρίαση το 
μέλος της περιφερειακής επιτροπής Δελησταμάτης Βασίλειος. 
 

Στη συνέχεια, αποφασίσθηκε, σύμφωνα με το άρθρο 168 του Ν.3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει, ομόφωνα από τα μέλη της περιφερειακής επιτροπής, η συζήτηση του πρώτου εκτός 
ημερήσιας διάταξης θέματος.  
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 294: Εισηγούμενη το πρώτο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Τεχνικών Έργων της 
Π.Ε. Ξάνθης με το υπ’ αριθμ. πρωτ.: 125097/1249/14-04-2025 έγγραφο της, έθεσε υπόψη των 
μελών της επιτροπής την από 11-4-2025 εισήγηση της Υπηρεσίας, η οποία ανέφερε τα εξής:   
Έχοντας υπόψη : 

ΑΔΑ: Ψ1Ν17ΛΒ-Λ01



1. Το Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης –
Πρόγραμμα Καλλικράτης» και ειδικότερα το άρθρο 176 που αφορά τις αρμοδιότητες της Οικονομικής 
Επιτροπής. 
2. Το Π.Δ. 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.». 
3. Το Ν.4071/2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη 
διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ». 
4. Το Π.Δ 7/2013 (ΦΕΚ26/Α/31.01.2013) 
5. Τον Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις 
Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ» (Φ.Ε.Κ. 147/Α /08.08.2016). 
6. Τον Ν. 4782/2021 (Α' 36) “Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και αναμόρφωση του ρυθμιστικού 
πλαισίου των δημοσίων συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών στους τομείς της άμυνας και 
της ασφάλειας και άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις υποδομές και την υγεία“, ο οποίος 
τροποποίησε τον Ν.4411/2016. 
7. Τον Ν. 3669/2008 «Κύρωση της κωδικοποίησης της νομοθεσίας κατασκευής δημοσίων έργων» 
(ΦΕΚ 116/Α/18.06.2005) όπως αυτός ισχύει. 
8. Τον Ν.4250/14 « Διοικητικές Απλουστεύσεις – Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις Νομικών Προσώπων 
και Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα – Τροποποίηση Διατάξεων του π.δ. 318/1992 (Α΄ 161) και 
λοιπές ρυθμίσεις»,  αρ. 1 παρ. 2. 
9. Τον Ν.4278/14 «Φάροι, Στρατολογία και άλλες διατάξεις» (άρθρο 59 – Άρση περιορισμών 
συμμετοχής εργοληπτικών επιχειρήσεων σε Δημόσια Έργα). 
10. Την από 21.12.2023 υποβολή Τεχνικού Δελτίου Πράξης και των συνημμένων σε αυτό 
εγγράφων με ID 433590 και Κωδικό Πράξης ΟΠΣ 5223197. 
11. Την με αρ.πρωτ.33969/428/02.02.2024 (ΑΔΑ: 994Ε7ΛΒ-7ΕΙ) Απόφαση του Περιφερειάρχη 
Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης περί ένταξης της εν λόγω Πράξης στο «ΠΠΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ 2021 – 2025». 
12. Την με αριθ. πρωτ.58998/760/07.04.2023 Απόφαση έγκρισης του παραδοτέου της παροχής 
τεχνικής υπηρεσίας των τευχών δημοπράτησης του έργου από τη ΔΤΕ ΠΕ Ξάνθης.  
13. Την υπ’ αριθμό 136/2024 Απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας –Θράκης, (ΑΔΑ:6Ι8Ε7ΛΒ-ΣΗΠ) που έλαβε χώρα στις 23.02.2024 και ενέκρινε:   
α) το σχέδιο της Διακήρυξης ανοικτής διαδικασίας, για την σύναψη ηλεκτρονικών δημοσίων 
συμβάσεων έργου (κάτω των ορίων) του Ν.4412/2016, με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα 
από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής, 
β) το σχέδιο της Προκήρυξης (περίληψης της διακήρυξης) για την δημοσιοποίηση στον Εθνικό Τύπο  
γ) τη συγκρότηση της Επιτροπής διεξαγωγής Διαγωνισμού για την ανάδειξη αναδόχου του έργου του 
θέματος. 
14. Την υπ’ αριθμ. 69249/880/04.03.2024 Διακήρυξη η οποία αναρτήθηκε στο ΚΗΜΔΗΣ στις 
04.03.2024 και φέρει τον αριθμό 24PROC014360000 και ΑΔΑ: Ψ7ΚΑ7ΛΒ-Ο32. 
15. Τον ηλεκτρονικό φάκελο δημοπρασίας του έργου με α/α 206630 που δημιουργήθηκε στο 
σύστημα ΕΣΗΔΗΣ_ΕΡΓΑ. 
16. Την υπ’ αριθμ. 105029/1326/04.04.2024 Πρόσκληση της ΔΤΕ ΠΕ Ξάνθης προς τα μέλη της 
Επιτροπής Διαγωνισμού. 
17. Το από 10.04.2024 ΠΡΑΚΤΙΚΟ 1 (Αξιολόγησης προσφορών) της Επιτροπής Διαγωνισμού 
συνοδευόμενο από τον Πίνακα Συμμετεχόντων κατά σειρά μειοδοσίας και από τον έλεγχο 
ομαλότητας κάθε προσφοράς. 
18. Την με αρ. 335/2024 Απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής της ΠΑΜΘ (ΑΔΑ: ΨΕ927ΛΒ-
ΑΘΣ) σύμφωνα με την οποία εγκρίνεται το ΠΡΑΚΤΙΚΟ 1 της επιτροπής Διαγωνισμού, σύμφωνα με 
την οποία εγκρίθηκε: 

Α. την έγκριση του ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ Νο1 της Επιτροπής Διαγωνισμού, 
Β. την ανάθεση της σύμβασης στον μειοδότη οικονομικό φορέα «ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕ Δ.Τ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ 
Α.Τ.Ε.Β.Ε.», λαμβάνοντας υπόψιν το άρθρο 88, παρ.5α, εδάφιο α του Ν.4412/2016,  

Γ. την εξουσιοδότηση της ΔΤΕ ΠΕ Ξάνθης να ενεργεί εκ μέρους της Περιφερειακής Επιτροπής 
σε ό,τι αφορά την έγγραφη ειδοποίηση του προσωρινού αναδόχου και των λοιπών 
συμμετεχόντων στον διαγωνισμό σύμφωνα με το άρθρο 4 της Διακήρυξης του έργου. 

ΑΔΑ: Ψ1Ν17ΛΒ-Λ01



19. Την με αρ. 505/2024 Απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής της ΠΑΜΘ (ΑΔΑ: 9ΣΛΤ7ΛΒ-
4Μ3) σύμφωνα με την οποία εγκρίνεται το ΠΡΑΚΤΙΚΟ 2 της επιτροπής Διαγωνισμού, σύμφωνα με 
την οποία εγκρίθηκε:  

Α. την έγκριση του ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 2 (Ελέγχου δικαιολογητικών προσωρινού αναδόχου) της 
Επιτροπής Διαγωνισμού, 
Β. την κατακύρωση της σύμβασης στον μειοδότη οικονομικό φορέα «ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕ Δ.Τ. ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗ Α.Τ.Ε.Β.Ε.», με σύνολο δαπάνης έργου κατά την προσφορά της, ένα εκατομμύριο 
οχτακόσια εξήντα εννιά τετρακόσια δεκαπέντε ευρώ και εικοσιένα λεπτά 1.869.415,21 € (ποσό 
χωρίς Φ.Π.Α.) και με μέση έκπτωση είκοσι και μηδέν επτά τοις εκατό (20,07%), 
Γ. την εξουσιοδότηση της ΔΤΕ ΠΕ Ξάνθης να ενεργεί εκ μέρους της Περιφερειακής Επιτροπής 
σε ό,τι αφορά την έγγραφη ειδοποίηση του προσωρινού αναδόχου και των λοιπών 
συμμετεχόντων στον διαγωνισμό σύμφωνα με το άρθρο 4 της Διακήρυξης του έργου. 

20. Την από 19.07.2024 Προδικαστική Προσφυγή του οικονομικού φορέα «ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Α.Ε.» 
με συνημμένα και ηλεκτρονικό παράβολο με κωδικό: 696701077955 0114 0048, με γενικό αριθμό 
κατάθεσης ΓΑΚ ΕΑΔΗΣΥ 1055/22.07.2024 για την αναστολή και ακύρωση της ανωτέρω απόφασης 
505/2024 της Π.Ε. Π.Α.Μ.Θ. 
21. Την με αρ. 1339/2024 Απόφαση του Προέδρου του 5ου Κλιμακίου της ΕΑΔΗΣΥ, σύμφωνα με 
την οποία γίνεται δεκτή η προδικαστική προσφυγή και ακυρώνεται η με αρ. 505/2024 απόφαση της 
Περιφερειακής Επιτροπής Π.Α.Μ.Θ. 
22. Το από 27.09.2024 έγγραφο της ΕΑΔΗΣΥ περί συμμόρφωσης της αναθέτουσας αρχής με την 
υπ.αριθμ.1339/2024 Απόφαση της ΕΑΔΗΣΥ, σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο. 367 του Ν. 
4412/2016 και άρθρο 3 παρ.3 του Ν.4912/2022. 
23. Την με αριθμό καταχώρησης ΑΚ110/07.10.2024 αίτηση ακύρωσης – αναστολής της εταιρείας 
«ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕ Δ.Τ. 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ Α.Τ.Ε.Β.Ε.» κατά της ΕΑΔΗΣΥ. 
24. Την με αρ. αποφ.Α36/2025 Πράξη της Προέδρου του Γ’ Τμήματος του Διοικητικού Εφετείου 
Κομοτηνής σύμφωνα με την οποία απορρίφθηκε η αίτηση με αριθμό καταχώρησης 
ΑΚ110/07.10.2024. 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Για το έργο με τίτλο: «Αντιπλημμυρική θωράκιση ανατολικού αναχώματος ποταμού Νέστου», 
προϋπολογισμού 2.900.000,00 € με ΦΠΑ, το οποίο έχει ενταχθεί στο «ΠΠΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ 2021 – 2025» και στον Άξονα Προτεραιότητας «Πρόληψη 
& Διαχείριση κινδύνων» με Κωδικό ΟΠΣ 5223197/2024ΝΠ23100001, CPV: 45246410-0):   
Α. την ακύρωση της με αρ. 505/2024 απόφασης της Περιφερειακής Επιτροπής Π.Α.Μ.Θ. στο 
σύνολό της, σύμφωνα με την οποία αποφασίστηκε η κατακύρωση της σύμβασης στον μειοδότη 
οικονομικό φορέα «ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕ Δ.Τ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ Α.Τ.Ε.Β.Ε.», 
Β. τον αποκλεισμό του οικονομικού φορέα «ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕ Δ.Τ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ Α.Τ.Ε.Β.Ε.», από την 
συνέχεια της διαγωνιστικής διαδικασίας, 
Γ. την αναμόρφωση του πίνακα κατά σειρά μειοδοσίας, ως εξής: 

Α/Α Α/Α καταθ. 
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΠΡΟΣΦΕΡΟΝΤΑ 

 
ΠΟΣΟΣΤΟ 

1. 315066 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΕ 14,00 % 

  2. 316403 ΔΗΜΗΤΡΕΙΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΗ 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 

12,24 % 

  3. 315836 ΕΡΓΟΚΑΤ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 4,00 % 

  4. 316395 ΖΑΡΡΑΣ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ Α.Ε. 1,00 % 

ΑΔΑ: Ψ1Ν17ΛΒ-Λ01



Δ. την ανάθεση της σύμβασης στον μειοδότη οικονομικό φορέα «ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Α.Ε.» με σύνολο 
δαπάνης έργου κατά την προσφορά του, χωρίς Φ.Π.Α.: 2.011.290,33€, με μέση έκπτωση 14,00% και 
με σύνολο δαπάνης έργου με ΦΠΑ 24% : 2.494.000,01€. 
Ε. την εξουσιοδότηση της ΔΤΕ ΠΕ Ξάνθης να ενεργεί εκ μέρους της Περιφερειακής Επιτροπής σε 
ό,τι αφορά την έγγραφη ειδοποίηση του προσωρινού αναδόχου και των λοιπών συμμετεχόντων στον 
διαγωνισμό σύμφωνα με το άρθρο 4 της Διακήρυξης του έργου. 
 
Η Περιφερειακή Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση  
 

Α Π ΟΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α  

Για το έργο με τίτλο: «Αντιπλημμυρική θωράκιση ανατολικού αναχώματος ποταμού Νέστου», 
προϋπολογισμού 2.900.000,00€ με ΦΠΑ, το οποίο έχει ενταχθεί στο «ΠΠΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ 2021 – 2025» και στον Άξονα Προτεραιότητας «Πρόληψη 
& Διαχείριση κινδύνων» με Κωδικό ΟΠΣ 5223197/2024ΝΠ23100001, CPV: 45246410-0), εγκρίνει:   
Α. την ακύρωση της με αρ. 505/2024 απόφασης της Περιφερειακής Επιτροπής Π.Α.Μ.Θ. στο σύνολό 
της, σύμφωνα με την οποία αποφασίστηκε η κατακύρωση της σύμβασης στον μειοδότη οικονομικό 
φορέα «ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕ 
Δ.Τ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ Α.Τ.Ε.Β.Ε.», 
Β. τον αποκλεισμό του οικονομικού φορέα «ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕ Δ.Τ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ Α.Τ.Ε.Β.Ε.», από την 
συνέχεια της διαγωνιστικής διαδικασίας, 
Γ. την αναμόρφωση του πίνακα κατά σειρά μειοδοσίας, ως εξής: 

Α/Α Α/Α καταθ. 
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΠΡΟΣΦΕΡΟΝΤΑ 

 
ΠΟΣΟΣΤΟ 

1. 315066 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΕ 14,00 % 

  2. 316403 ΔΗΜΗΤΡΕΙΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 

12,24 % 

  3. 315836 ΕΡΓΟΚΑΤ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 4,00 % 

  4. 316395 ΖΑΡΡΑΣ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ Α.Ε. 1,00 % 

Δ. την ανάθεση της σύμβασης στον μειοδότη οικονομικό φορέα «ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Α.Ε.» με σύνολο 
δαπάνης έργου κατά την προσφορά του, χωρίς Φ.Π.Α.: 2.011.290,33€, με μέση έκπτωση 14,00% και 
με σύνολο δαπάνης έργου με ΦΠΑ 24% : 2.494.000,01€. 
Ε. την εξουσιοδότηση της ΔΤΕ ΠΕ Ξάνθης να ενεργεί εκ μέρους της Περιφερειακής Επιτροπής σε 
ό,τι αφορά την έγγραφη ειδοποίηση του προσωρινού αναδόχου και των λοιπών συμμετεχόντων στον 
διαγωνισμό σύμφωνα με το άρθρο 4 της Διακήρυξης του έργου. 
 

 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  294/2025. 
 

 
 
                     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
             ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
 
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
                             ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
                             ΙΣΜΑΗΛΚΟ ΦΑΤΗΧ   
                             ΜΠΑΧΑΡΙΔΟΥ ΦΑΝΗ 
                             ΠΑΥΛΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
                             ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                             ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ψ1Ν17ΛΒ-Λ01


		2025-04-17T11:45:20+0300
	Athens




